令和 7 年５月１日
山形県空手道連盟
加 盟 団 体 長  各 位

山 形 県 空 手 道 連 盟

会 長 安 達   剛

理事長 横 田 和 浩

（ 捺 印 省 略 ）

第 10 回東北マスターズ空手道競技大会の開催について

平素より本連盟の活動にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

全日本空手道連盟東北地区協議会より、標記の大会について案内がございました。参加希望され

る団体におかれましては期限厳守で申込み願います。

なお、東北地区協議会へ直接申込みはできませんのでご承知おき下さい。

記

  １．大会名  第 10 回東北マスターズ空手道競技大会

  ２．日 時  令和 7 年 6 月 14 日（土）

  ３．場 所  山形県総合運動公園総合体育館 サブアリーナ

  ４．申込先  山形県空手道連盟 普及指導委員会 本間 努

    e-mail：yamata@orchid.plala.or.jp

       ・別添の Excel データをメールで申し込み願います。

・Excel ファイル名 【○○○】第 10 回東北マスターズ空手道競技大会

※ ○○○は団体名を記載して下さい。

   5. 参加費 振込先

   送金口座 荘内銀行 寒河江支店

口座名義 山形県空手道連盟普及指導委員会

口座番号 1100710

※団体代表者様よりご送金願います。それ以外の方はメールにて連絡願います。

また、振込手数料は自己負担でお願いします。

6．申込・入金締切  令和 7 年 5 月１９日(月)まで 厳守 ※期限後の受付はしない。

7．参加に関する問合せ

    山形県空手道連盟 普及指導委員会 井上 大輔

             ＴＥＬ：０９０－３３６６－６４９５

8．その他

    1）申込みの種目別及び年齢間違いにご注意下さい。

2）追加連絡及び詳細連絡等については、改めて県空連のホームページでお知らせします。

      随時、ご確認下さい。

以 上